
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.11.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 24825 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 93/2021 
 
Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ στα πλαίσια του προγράμματος επιχορήγησης 
επιχειρήσεων του δημοσίου τομέα και της τοπικής αυτοδιοίκησης, για την απασχόληση 10.000 
μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 - 67 ετών. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την 11/2017/59951/30.08.2017 δημόσια πρόσκληση του ΟΑΕΔ (ΑΔΑ: 6ΙΓΜ4691Ω2-ΥΒ2) για το 

πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών τού δημοσίου τομέα, όπως 
αυτός ορίζεται στο άρθρο 51 του ν.1892/1990, και επιχειρήσεων της τοπικής αυτοδιοίκησης 
πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά 
οικονομική δραστηριότητα, για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 -–67 
ετών. 

3) Την 22/2021/000079545545 απόφαση ένταξης στο πρόγραμμα απασχόλησης 10.000 
μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 – 67 ετών, σε επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμούς τού 
δημοσίου τομέα και σε επιχειρήσεις των ΟΤΑ. 

4) Την αριθμ. Δ/61/2021/14065/06.07.2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για τις τακτικές 
αποδοχές προσωπικού ΙΔΟΧ. 

5) Το υπ΄ αριθμ. 24728/09.11.2021 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, με το οποίο 
αιτούνται την έκδοση απόφασης πρόσληψης υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ για 
διάστημα ενός (1) έτους, σύμφωνα με επισυναπτόμενο πίνακα, και λαμβάνοντας υπόψη τα 
συστατικά σημειώματα θέσεων εργασίας τού ΟΑΕΔ και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά που 
προσκόμισαν οι επιτυχόντες/επιτυχούσες.  
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η πρόσληψη υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια ανέργων, 
ηλικίας 55 -–67 ετών, όπως παρακάτω: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2.  ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

3.  ΒΟΪΔΟΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

4.  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

5.  ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

7.  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

8.  ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

9.  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

10.  ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

11.  ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

12.  ΛΑΒΑΖΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

13.  ΜΑΚΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

ΑΔΑ: ΨΩ85ΩΡΘ-ΑΔ1



 

14.  ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

15.  ΜΠΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΙ 

16.  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

17.  ΞΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

18.  ΞΥΔΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

19.  ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

20.  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

21.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

22.  ΡΑΛΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

23.  ΡΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

24.  ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

25.  ΣΕΜΠΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘ/ΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

26.  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

27.  ΣΤΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

28.  ΣΥΛΑΪΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑ JCB 

29.  ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

30.  ΤΣΑΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

31.  ΦΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

32.  ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
2. Η διάρκεια της σύμβασης για τις/τους παραπάνω, ορίζεται από 12.11.2021 έως 11.11.2022, 

με δικαίωμα ανανέωσης - παράτασης για επιπλέον ένα (1) έτος, ύστερα από αίτηση που θα 
υποβάλει η/ο δικαιούχος εντός τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών από τη λήξη τού αρχικού 
δωδεκαμήνου απασχόλησης. 

3. Όταν η σύμβαση λήξει, οι παραπάνω αποχωρούν χωρίς καμία άλλη διαδικασία ή απαίτηση, 
αποκλειόμενης της μετατροπής αυτής σε σύμβαση αορίστου χρόνου. 

4. Το μηνιαίο μισθολογικό και ασφαλιστικό κόστος των ωφελούμενων – προσληφθέντων θα 
καλυφθεί κατά 75% από τον ΟΑΕΔ και κατά 25% από τον Δήμο Ήλιδας. 
 
 

    Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 
 

Ε.Δ 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας για ενέργειες 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩ85ΩΡΘ-ΑΔ1


		2021-11-10T12:16:51+0200
	Athens




